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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na usługę wykonywania przeglądów technicznych sprzętu medycznego i testów specjalistycznych sprzętu RTG dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy:  33/ZP/TP/21


WZZOZCLChPłiR w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ w/w postępowania.  

Pytanie 1 Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź: Powyższe pytanie nie jest związane z wyjaśnieniem treści SWZ dot. przedmiotu zamówienia w ramach niniejszego postępowania. Przedmiotowy zakres zamówienia obejmuje usługę wykonywania przeglądów technicznych sprzętu medycznego i testów specjalistycznych RTG.

Pytanie 2 Dotyczy Umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
§6 ust 1 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 1% na 0,1%. 
Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów § 6 ust. 1 i podtrzymuje zapisy SWZ.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
                     
                                  Inspektor 
              Działu Zamówień Publicznych

                           Mariola Jędrzejczak
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